
D コート

15 － 29
32 － 21
21 － 20
17 － 23

M A M A M A OR DR TOT

4 * * 2 0 3 1 1 0 0 2 1 1 2 0 0 0 1 10:06

5 * * 30 1 4 11 16 5 6 2 4 7 11 0 4 4 0 40:00

6 * 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 02:19

7 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

8 * * 19 0 0 9 15 1 2 3 5 7 12 0 0 2 3 36:40

9 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00:26

10 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

11 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

12 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

13 * 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 14:57

14 * * 6 2 5 0 2 0 0 4 1 0 1 0 0 3 0 17:27

15 * 7 0 1 3 8 1 3 5 2 1 3 1 0 4 1 27:39

16 * * 8 2 9 1 3 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 18:33

17 * 11 3 10 1 2 0 0 0 0 3 3 0 0 3 0 28:33

18 * 2 0 0 1 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 03:20

- 2 2 4 -

85 8 33 27 50 7 11 19 16 23 39 1 5 18 5

M A M A M A OR DR TOT

0 * 9 1 2 3 5 0 0 2 0 3 3 0 0 4 0 26:41

5 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

11 * 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 01:56

13 * * 19 1 1 6 7 4 6 2 0 3 3 4 1 3 0 31:34

15 * * 21 0 0 8 11 5 12 2 3 7 10 0 0 4 1 37:18

20 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 04:59

21 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

27 * * 14 1 1 4 13 3 4 0 2 4 6 3 5 3 0 35:01

36 * * 23 1 7 10 17 0 0 1 4 4 8 1 1 2 0 38:35

40 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

47 * 3 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 02:11

52 * 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 2 0 1 0 08:26

55 * * 2 0 0 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 13:19

93 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

97 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

- 3 7 10 -

93 4 11 33 56 15 25 10 12 32 44 10 7 20 1

S:
PTS:

M:

A:

％:

FG: フィールドゴール

3P: 3ポイントシュート

2P: 2ポイントシュート

FT:

F:

OR: オフェンスリバウンド

DR: ディフェンスリバウンド

TOT: トータルリバウンド

AS:

ST: スティール

TO: ターンオーバー

BL: ブロックショット

男子

野村　　凌我

渡邊　　卓志

佐古 廉

射場 暖

原田 髪

佐々木 涼

試合区分：あなぶきアリーナ香川

F

黒木　絆成

井上　海里

選手名

佐々木　泰跳

FT

山口　遥

3P FG
PTS

四国高等学校体育連盟 / 香川県教育委員会 / 四国バスケットボール協会

合　　計

泉　涼空

60.0%58.9%36.4%

重村　連利

シュート率

ポイント

成功

西岡 拓海

選手名

北島 拓馬

安藤　太我

神宮　一之亮

黒田　大登

小坂　悠陽

荒木 真和

新田高等学校

No.

12:00

S

HC   /team

山口　僚大

佐可野　陽向

樋口　颯志

砂川　温登

村上　太樹

HC   /team

中川 太陽

2025(R07)年6月14日 (土)

合　　計

姫田 宥太

宮本 陽

松浦 凉成

渡邉 俊輝

土肥 慶悟

期　　　日：

出場

85

63.6%54.0%24.2%

BL

AS
REBOUNDS

TO BL

2P FG
F

FT

鳴門渦潮 新田

REBOUNDS

U2　　：

No. S

93

出場

徳島県立鳴門渦潮高等学校

徳島４位

生藤 蒼大

出場時間

CC　　：

終了時間：

開始時間：

○

PTS

13:30

U1　　：

TO

第７８回 四国高等学校バスケットボール新人選手権大会

北沢　　岳夫

川原 遥希

大会名称：

開催場所：

ST

●

2P FG3P FG

1回戦

試投

フリースロー

ファール

アシスト

スターティングメンバ―

愛媛１位

出場時間STAS

0 0 2
5

11
15

20
25

36
42

47 49
55 57

60

68 68
73

76
80

85

0
6

11
16

23
29

36
40

44 46
50

56
60 62

65
70

77
83

87 89
93

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得
点

時間（分）

得点経過 鳴門渦潮

新田


